
 

UCHWAŁA NR XXXVII/240/2021   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 36 750,00 zł 
 w tym:  

 1) dochody bieżące o kwotę 36 750,00 zł 
    

 a) część oświatowa subwencji ogólnej 36 750,00 zł 
    

 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                                                                45 297,50 zł 

 w tym:  

 1) wydatki bieżące o kwotę 45 297,50 zł 
    

 a) organizacja zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 

wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych                

z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, 

języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego 

16 800,00 zł 

  - Publiczna Szkoła Podstawowa w Kołaczycach                                                              9 450,00 zł 

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieździedzy                                                               7 350,00 zł 

 

 b) dotacja celowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne szkoły podstawowe 

o uprawnieniach szkół publicznych na finansowanie zajęć wspomagających 

uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć 

z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka 

regionalnego 

19 950,00 zł 

  - Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Razem" w Krajowicach                                       4 200,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjne  "Nasza Szkoła" w Lublicy                                                        5 250,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno - Regionalne "Wspólna Szkoła-Wspólna Sprawa" w Sieklówce 5 250,00zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Nasza Szkoła- Wspólne Dobro" w Sowinie       5 250,00 zł 

 

 c) zakup zmywarko - wyparzarki z osprzętem do kuchni Domu Ludowego                        

w Bieździedzy 
- wydatki w ramach funduszu sołeckiego 

7 000,00 zł 

 d) zakup sprzętu i wyposażenia kuchni Domu Ludowego w Bieździedzy 
- wydatki w ramach funduszu sołeckiego 

1 547,50 zł 

    

 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  8 547,50 zł 
 w tym:  

 1) wydatki bieżące o kwotę 8 547,50 zł 
    

 a) wymiana okna w Domu Ludowym w Bieździedzy 
- wydatki w ramach funduszu sołeckiego 

6 900,00 zł 

 b) montaż rolet na oknach w Domu Ludowym 
- wydatki w ramach funduszu sołeckiego 

1 647,50 zł 

   

§ 2. 1. Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku 

sołectwa Bieździedza ustalony w tabeli nr  9 do uchwały budżetowej, po 

zmianach wyprowadzonych niniejszą uchwałą, otrzymuje brzemiennie zgodne  

z zestawieniem jak niżej: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Sołectwo Lp. Zadanie  

Plan po 

zmianach  

/w zł/ 

  600 60095 6050   1. 
Wykonanie monitoringu parkingu                           

w Bieździedzy 
10 000,00  

  921 92109 4210   2. 
Zakup zmywarko - wyparzarki z osprzętem 

do kuchni Domu Ludowego w Bieździedzy 
7 000,00  

2. 921 92109 4300 Bieździedza 3. Montaż rolet na oknach w Domu Ludowym 2 752,50  

  921 92195 4210   4. 
Zakup trąbki dla Oddziału Kosynierów                  

z Bieździedzy 
2 000,00  

  921 92109 4210   5. 

Zakup szaf do przechowywania naczyń, 

wyposażenia kuchennego i środków 

czystości 

3 500,00  

  754 75412 4210   6. 

Zakup sprzętu i środków ochrony 

indywidualnej dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Bieździedzy 

6 000,00  

  921 92109 4210   7. 
Zakup naczyń i wyposażenia kuchni do 

Domu Ludowego w Bieździedzy 
2 500,00  

  921 92109 4300   8. 
Wykonanie i montaż bramy ogrodzeniowej 

przy Domu Ludowym w Bieździedzy 
3 500,00  

  900 90015 6050   9. 
Zakup i montaż lampy solarnej                                 

w Bieździedzy 
3 500,00  

  926 92601 4270   10. 
Wymiana elementów ogrodzenia stadionu 

sportowego w Bieździadce 
1 500,00  

  700 70095 4210   11. 

Zakup materiałów eksploatacyjnych                     

i remontowych, zakup paliwa do kosiarek 

oraz zakup narzędzi 

2 382,20  

  921 92109 4210   12. 
Zakup sprzętu i wyposażenia kuchni 

Domu Ludowego w Bieździedzy 
  

  

1 547,50 

  

          razem 46 182,20  

 

 

 2. Zmiany przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Bieździedza dokonano na wniosek sołectwa w związku z uchwałą zebrania 

wiejskiego sołectwa Bieździedza. 

 

 3. Plan wydatków w pozostałych sołectwach w zakresie funduszu sołeckiego 

pozostaje bez zmian. 

 

    

§ 3. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały.  

 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały.  

   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  

   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 
 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR XXXVII/240/2021 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2021-09-29

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 36 750,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 36 750,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 750,00

36 750,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR XXXVII/240/2021 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2021-09-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 36 750,00

80101 Szkoły podstawowe 36 750,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

19 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 053,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 403,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 344,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 547,50

4270 Zakup usług remontowych -6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 647,50

Razem: 36 750,00

Strona 1 z 1BeSTia


